
                                                                                                                                     

 
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

DÚR, DSP a PDPS „III/18018 Tymákov - průtah“ 

uzavřené dle § 536 a násl. z.č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění 

 (dále jen „dodatek“) 

 

 

Číslo dodatku č. 1 objednatele:   8510000184 

Číslo smlouvy objednatele č. 1: 8500000991 

Číslo smlouvy objednatele č. 2:        

Číslo smlouvy zhotovitele: 17 816 00  

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel č.1: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:                        Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:           

IČO:                         72053119  

DIČ:                         CZ72053119 

e-mail:                        

datová schránka:        

telefon:                       

kontaktní osoba ve věcech technických:  

                                                    (dále jen „kontaktní osoba objednatele č.1“) 

 

korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

 

dále jen „objednatel č.1“ 

 

 

 

Objednatel č.2: 

Obec Tymákov 

se sídlem:                  Tymákov č.p. 40, 332 01 Tymákov  

IČO:                           00257338  

DIČ:                          CZ 00257338 

zastoupena:                 

datová schránka:         

tel.:                              

e-mail:                         

kontaktní osoba ve věcech technických:  

   

(dále jen „kontaktní osoba objednatele č.2“) 

 

dále jen „objednatel č. 2“ 

 

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

 

1.2. Zhotovitel: 



   

 

 

- 2 - 

Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C2994 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

zastoupená:                                        , (každý samostatně dle výpisu z OR) 

IČ:  407 63 439 

DIČ:  CZ40763439 (plátci DPH) 

telefon:   

e-mail:    

datová schránka:   

kontaktní osoba:   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: dtto 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

  

2.1. Dne 14.9.2017 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

zhotovení projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP a PDPS na akci „III/18018 Tymákov - 

průtah“ (dále jen „SOD“).   

2.2. Dne 26.4.2018 proběhlo jednání, na kterém došlo k odsouhlasení dopravního řešení (úprava 

zastávek). 

2.3. Dále je potřeba řešit odvodnění dešťových vod ze silnice III/18023 (směr Ejpovice). 

2.4. Vzhledem k zásahu do pozemků soukromých vlastníků, je nutné projednat trasy odvodnění 

s jednotlivými vlastníky.  

2.5. Z výše uvedených důvodů se tímto dodatkem smluvní strany dohodly na níže uvedené změně 

předmětu díla, tomu odpovídající změně ceny díla a změně termínu plnění.  

 

 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA  

 

3.1. Předmět díla dle SOD se rozšiřuje o zaměření a vícepráce (navýšení projednaných prací).  

 

4. ZMĚNA CENY DÍLA 

 

4.1. Cena dle SOD, tj. 1 370 000,00 Kč bez DPH se navyšuje o cenu odpovídající změně předmětu 

díla dle čl. 3 tohoto dodatku, tj. o částku 41 200,00 Kč bez DPH: 

- zaměření:  10 000,00 Kč bez DPH 

- navýšení projednaných prací: 31 200,00 Kč bez DPH (48 hod. x 650,00 Kč/hod.). 

 

4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí: 1 411 200,00 Kč bez DPH: 

a) Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 činí bez DPH:  30 900,00 Kč 

b) Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 činí bez DPH: 10 300,00 Kč 

 

 



   

 

 

- 3 - 

5. ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ  

 

5.1. Zhotovitel se zavazuje DÚR dokončit a předat objednateli v požadované formě a počtu 

vyhotovení a zároveň podat žádost o vydání územního rozhodnutí do 31.10.2018. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

6.1. Ustanovení SOD nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

6.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku. 

6.3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.  

 

 

 

objednatel č. 1:       zhotovitel: 

 

V Plzni dne ___________     V Praze dne  

 

 

 

 

 

 ___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   Pontex, spol. s r.o. 

  

 

objednatel č. 2: 

 

V Tymákově dne __________ 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

Obec Tymákov 

  


